dell o cofa

IBISCO / 17

hibiscus infused Dillon’s dry gin, Amaro Nonino, lime, simple syrup

CHE BELLA SPRITZ / 18

martini fiero, cocchi rosa, peach schnapps, prosecco, soda

CATANZARO / 18

tromba reposado tequila, lime, clementine, chili, salt

VECCHIA FIAMMA / 18

herradura blanco tequila, strega, maraschino, touch of scotch, lemon, maple syrup, fennel

ISOLA LUNGA / 17

Oretta’s signature aperitivo blend, grapefruit, lime, tonic water, orange dust

ZEN / 18

old forester bourbon, sangue morlacco cherry liqueur, ginger cordial, lime, ginger bitters

AMERICANO SBAGLIATO / 17

campari, carpano classico vermouth, birra peroni

TIRAMISU MARTINI / 18

dillon’s vodka, fresh espresso, cloud house coffee liqueur, frangelico, mascarpone foam,
cocoa powder, chocolate bitters, chocolate straw

ASAHI 30cL / 10
PILSNER URQUELL 4o0cL / 12

PERONI 40cL / 12

PERONI 0% 33cL / 9

NOGRONI / 12

hp non-alcoholic gin, divino non-alcoholic vermouth, novara bitter rosso,

GRADEVOLE / 12

hp non-alcoholic gin, grapefruit, lemon, grenadine, foamer

LAVANDA / 12

lavander syrup, lemon, soda

evande

BRIO LIMONATA / 6.5
BRIO ARANCIATA / 6.5

BRIO GASSOSA / 6.5




Vi’ o, yehrivte

SPUMANTE
Mionetto brut prosecco
glera

Mionetto rosato brut prosecco
glera, pinot nero

Lambrusco marchese mandori, venturini baldini »
lambrusco marani, lambrusco maestri, lambrusco salamino

BIANCO

Sauvignon torre colombera, principi di porcia
sauvignon blanc

Sillery, frecciarossa =
pinot nero

Vernaccia di san gimignano, panizzi »
vernaccia

Romaeus rosso, castel noha »
bellone

Lunagrotti, torre di giano »
vermentino, grechetto, trebbiano

ROSATO

Bricco preje, poderi dei bricchi astigiani =
barbera, pinot nero

Pinot grigio ramato, antonutti
pinot grigio

ROSSO
Pinot nero, dissegna »
pinot nero

Chianti colli fiorentini la torretta riserva, la querce =
sangiovese, canaiolo, colorino, merlot

Romaeus bianco bellone, castel noha »
cabernet sauvignon, merlot

Montepulciano d’abruzzo, jasci & marchesani =
montepucliano

Nero d’avola chiantari, vigneti zabu
nero d’avola

VINTAGE

NV

NV

NV

‘21

‘21

‘21

‘21

‘21

‘21

‘22

‘21

‘20

‘19

‘21

‘21

REGION

VENETO

VENETO

EMILIA

ROMAGNA

FRIULI

LOMBARDIA

TOSCANA

LAZIO

UMBRIA

PIEMONTE

FRIULI

VENETO

TOSCANA

LAZIO

ABRUZZO

SICILIA

S50z

15

15

16

17

16

16

17

15

15

18

18

19

17

16

15

8oz

25

24

24

25

23

23

26

27

28

25

24

23

mose 66l

Barolo docg 4 vigne, cascina adelaide 375 ml
nebbiolo

Amarone della valpolicella classico, brigaldara 375 ml
corvina, corvinone, rondinella, molinara

Villa di capezzana, tenuta capezzana 375 ml
sangiovese, cabernet sauvignon

Brunello di montalcino, altesino 375 ml
sangiovese

gpomanle g frigy e

Mionetto prosecco brut
glera

Difetto perfetto sur lie prosecco, sorelle bronca
glera

Blanc de blancs, tenimenti civa
chardonnay, pinot bianco, glera

Franciacorta brut, ca’ del bosco
chardonnay, pinot nero

Franciacorta brut naturae, barone pizzini »
chardonnay, pinot nero

Mionetto rosé brut prosecco
glera, pinot nero

Franciacorta brut rosé, corte aura
pinot noir

Lambrusco marcello grand cru, ariola
lambrusco maestri

Lambrusco marchese mandori, venturini baldini »
lambrusco marani, lambrusco maestri, lambrusco salamino

Cadelvento rosato lambrusco, venturini baldini =
lambrusco sorbara, lambrusco grasparossa

VINTAGE

‘16

‘17

‘16

‘17

NV

‘19

NV

NV

‘18

NV

NV

NV

NV

NV

REGION

PIEMONTE

VENETO

TOSCANA

TOSCANA

VENETO

VENETO

VENETO

LOMBARDIA

LOMBARDIA

VENETO

LOMBARDIA

EMILIA

ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

PRICE

120

92

72

92

65

80

78

128

150

65

120

72

78

90




(o e’
Traminer aromatico, antonutti
traminer aromatico

Ribolla gialla, la tunella
ribolla

Kerner, manni nossing
kerner

Langhe arneis, cordero di montezemolo
arneis

Dragon bianco, luigi baudana
chardonnay, nascetta, riesling, sauvignon blanc

Munta I’e’ ruma timorasso, giacomo boveri
timorasso

Pigato, maria donata bianchi
pigato

Sillery, frecciarossa »
pinot nero

Malvasia di candia sorriso di cielo, la tosa
malvasia di candia

Verdicchio di matelica, collestefano »
verdicchio

Trebbiano d’abruzzo, tiberio »
trebbiano

Greco di tufo, mastroberardino
greco di tufo

Vermentino colli di luni, cantina lunae
vermentino

Vernaccia di san gimignano, panizzi
vernaccia

Vernaccia di san gimignano riserva, panizzi
vernaccia

Romaeus bianco bellone, castel noha »
bellone

Torre di giano, lungarotti
vermentino, grechetto, trebbiano

Fiano, archetipo »
fiano

Pinot grigio, dissegna =
pinot grigio

Pinot grigio, mosole
pinot grigio

VINTAGE

‘19

‘21

‘20

‘20

‘22

‘19

‘20

‘21

‘20

‘22

‘21

‘22

‘21

‘21

‘17

‘21

‘21

‘22

22

‘20

REGION

FRIULI

FRIULI

TRENTINO

ALTO ADIGE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

LOMBARDIA

EMILIA

ROMAGNA

MARCHE

ABRUZZO

CAMPANIA

LIGURIA

TOSCANA

TOSCANA

LAZIO

UMBRIA

PUGLIA

VENETO

FRIULI

PRICE

73

79

105

75

80

105

145

72

105

73

67

78

78

68

120

75

65

84

65

81

Sauvignon blanc, la tunella
sauvignon blanc

Chardonnay, tenuta santome =
chardonnay

Langhe chardonnay, rizzi
chardonnay

Cervaro della sala, castello della sala antinori

chardonnay, grechetto

Carabus, caiaffa
chardonnay, fiano

Grillo, possente »
grillo

Kima, possente =
grillo

Valcanzjria, gulfi »
chardonnay, carricante

Etna bianco, tornatore
carricante

Sabbie del’etna bianco, firriato
carricante

VINTAGE

‘21

‘19

‘20

‘21

‘21

‘19

‘21

‘21

‘21

‘21

W g /V]/AW (SKIN CONTACT)

Bricco preje, poderi dei bricchi astigiani »
barbera, pinot nero

Pinot grigio ramato, antonutti
pinot grigio

Cerasuolo d’abruzzo, tiberio »
montepulciano

Etna rosato tefra, tenuta tascante
nerello mascalese

Acini del grillo, possente »
grillo

Cicaleggio, la giara =
fiano, falanghina

‘21

‘22

‘21

‘21

‘20

‘20

REGION

FRIULI

VENETO

PIEMONTE

UMBRIA

PUGLIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

PIEMONTE

FRIULI

ABRUZZO

SICILIA

SICILIA

PUGLIA

PRICE

79

73

84

210

84

75

75

87

85

90

60

73

75

95

111

99




ey del weltd. (falin

Valpolicella classico, grotto del ninfeo
corvina, rondinella, molinara

Valpolicella ripasso, il roverone
corvina, rondinella, molinara

Cabernet, tenuta santome
cabernet sauvignon

Valpolicella doc superiore verjago, domini veneti
corvina, corvinone, rondinella, croatina, osoleta

Amarone della valpolicella mora, tenute ugolini
corvina, corvinone, rondinella

Amarone della valpolicella, corte moschina
corvina, corvinone, rondinella, molinara

Amarone della valpolicella, grotta del ninfeo
corvina, corvinone, rondinella, molinara

Langhe dolcetto visadi, domenico clerico
dolcetto

Dragon langhe rosso, luigi baudana
nebbiolo, barbera, dolcetto

Langhe nebbiolo, elena giuseppe
nebbiolo,

Barbera d’asti superiore sarasino, la vedetta
barbera

Barbera d’alba superiore, réva
barbera

Langhe nebbiolo, enzo boglietti
nebbiolo

Monleale, vignetti masa
barbera

Langhe rosso sito moresco, gaja
nebbiolo, barbera, merlot

Valtellina superiore sassella docg “pg40”, la spia
nebbiolo

Pinot nero, dissegna »
pinot nero

Pinot nero krafuss, alois lageder
pinot nero

VINTAGE

‘22

‘19

‘20

‘20

‘15

‘18

‘14

‘21

‘20

‘19

‘18

‘20

‘20

‘15

‘20

‘16

‘21

‘19

REGION

VENETO

VENETO

VENETO

VENETO

VENETO

VENETO

VENETO

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

LOMBARDIA

VENETO

TRENTINO

ALTO ADIGE

PRICE

63

81

85

123

198

208

225

74

84

88

96

98

120

135

240

141

82

174

paeds’ 5 by ce’

Barolo docg, castello di verduno
nebbiolo

Barolo serralunga, luigi baudana
nebbiolo

Barolo bussia, aldo conterno
nebbiolo

Barolo dagromis, gaja
nebbiolo

Barolo le vigne, luciano sandrone
nebbiolo

Barbaresco, produttori di barbaresco
nebbiolo

Barbaresco ca grossa, la vedetta
nebbiolo

VINTAGE

‘19

‘18

‘16

‘18

‘15

‘19

‘19

Brunello di montalcino, scopone
sangiovese

Brunello di montalcino, la gerla
sangiovese

Brunello di montalcino, la magia
sangiovese

Brunello di montalcino, romitorio
sanglovese

Brunello di montalcino, pian delle vigne
sanglovese

Brunello di montalcino riserva gli angeli, la gerla
sangiovese

‘18

‘16

17

‘16

‘17

‘15

REGION

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

PRICE

205

210

400

450

468

159

220

149

240

240

245

245

360




1ot ® del cofine’ Halio

Sangiovese del rubicone guiry, tenuta mara =
sangiovese del rubicone

Cabernet colli piacentini luna selvatica,la tosa
cabernet sauvignon

Chianti colli fiorentini riserva, la querce »
sangiovese, canaiolo, colorino, merlot

Vino nobile di montepulciano, le berne
sangiovese

Rosso di montalcino, la magia »
sangiovese

Chianti classico la ghirlanda, bindi sergardi
sangiovese

La querce igt, la querce »
sangiovese

Sogno, cantina sant’andrea
merlot, cesanese

Romaeus rosso, cirulli
cabernet sauvignon, merlot

Montepulciano d’abruzzo, jasci e marchesani »
montepulciano

Montepulciano d’abruzzo riserva marina cvetic »
montepulciano

Jup-oWwycons-

Taneto, badia di morrona
syrah, sangiovese

Barco reale di carmignano, tenuta capezzana
sangiovese, cabernet sauvignon, canaiolo, cabernet franc

Hebo, petra

cabernet sauvignon, merlot, sangiovese

Consilium igt, tassi
sangiovese

| sassi chiusi igt, bertinga
sangiovese, merlot

Romitorio igt, castello romitorio
petit verdot, sangiovese, syrah

VINTAGE

‘19

‘18

‘19

‘19

‘21

‘19

‘18

‘16

‘19

‘21

‘19

‘20

‘20

‘21

‘16

‘17

‘20

REGION

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA

ROMAGNA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

LAZIO

LAZIO

ABRUZZO

ABRUZZO

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

PRICE

90

150

82

90

96

99

145

66

75

68

135

68

78

80

83

87

110

Bertinga igt, bertinga
sangiovese, merlot

Gli sposi, fattoria di corsignano
sangiovese, merlot, cabernet sauvignon

Cepparello, isole e olena
sangiovese

Tignanello, antinori
sangiovese, cabernet sauvignon

Villa di capezzana, tenuta capezzana
sangiovese, cabernet sauvignon

st del gud Hafia

Vibrans, caiaffa »
nero di troia

Primitivo symbol, colli di della muriga =
primitivo

Aglianico del vulture verbo, cantina di venosa
aglianico

Radici taurasi, mastroberardino
aglianico

Cannonau, antonella corda
cannonau

Nero d’avola chiantari, vigneti zabu

nero d'avola

Lu cori menfi, cantina barbera »
nero d’avola

Cerasuolo di vittoria, planeta
nero d'avola, frappato

Zohra, possente »
syrah

Etna rosso vulka, nicosia
nerello mascalese

Etna rosso, idda
nerello mascalese

Etna rosso calderara sottana, tenuta delle terre nere

nerello mascalese

VINTAGE

‘19

‘16

‘15

‘18

‘20

‘19

‘16

‘18

‘15

‘21

‘21

‘19

‘19

‘19

‘19

‘19

‘19

REGION

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

PUGLIA

PUGLIA

BASILICATA

CAMPANIA

SARDEGNA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

PRICE

144

216

216

364

395

78

105

73

182

90

70

78

78

76

88

210

255




Vimd/ vilemqpinales

INTERNAZIONALE SPUMANTE
Champagne brut imperial, moét et chandon NV
pinot noir, pinot meunier, chardonnay

Champagne rosé nectar imperial, moét et chandon NV
pinot noir, pinot meunier, chardonnay

INTERNAZIONALE BIANCO
Sancerre, domaine vacheron 22
sauvignon blanc

Chardonnay napa valley, miner family winery ‘19
chardonnay

INTERNAZIONALE ROSATO

Prestige rosé, chateau camparnaud ‘19
grenache, cinsault, syrah, tibouren, rolle

INTERNAZIONALE ROSSO

Rioja riserva, marques de murrieta ‘17
tempranillo, graciano, mazuelo, garnacha

Pinot noir, cristom vineyards ‘20
pinot noir
Givry ler cru la grande berge, domain mouton ‘19
pinot noir
Cabernet sauvignon, edge wines ‘18

cabernet sauvignon, merlot, petit syrah

Lalande de pomerol, chateau la mission ‘14
merlot, cabernet franc

REGION

FRANCE

FRANCE

LOIRE,
FRANCE

NAPA VALLEY,
USA

PROVENCE,
FRANCE

SPAIN
OREGON,
USA

BURGUNDY,
FRANCE

ALEXANDER
VALLEY, USA

BORDEAUX,
FRANCE

PRICE

192

225

94

165

84

96

138

195

132

127

W W VINTAGE

Prosecco docg brut valdobbiadene, sorelle bronca 1.51t NV
glera

Vulka etna bianco, nicosia 1.51t ‘20
carricante
Rosafino, la ricolla 1.5 1t ‘20
grenache
Barco reale di carmignano, tenuta capezzana slt ‘17

sangiovese, cabernet sauvignon, canaiolo, cabernet franc

Rosso del conte, tasca d’almerita 1.5 1t ‘16
perricone, nero d’avola

dslee

Moscato d’asti, ca d’'gal 750 ml ‘21
moscato

Recioto della valpolicella, grotta del ninfeo soo ml ‘14
corvina, corvinone, rondinella, croatina, osoleta

Abbazia di novacella moscato rosato 375 ml ‘18
moscato

REGION

VENETO

SICILIA

LIGURIA

TOSCANA

SICILIA

PIEMONTE

VENETO

VENETO

PRICE

152

120

250

590

459

69

99

120




